
            

ZARZĄDZENIE 29/2014 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 25 maja 2014 r.  

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                   

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Radominie Pana 

Dawida Stachowskiego z powodu złożenia rezygnacji.  

 

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         

 


